РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 16.04.2012г. № 249 «Об утверждении Положения о Доске Почёта муниципального образования «Багаевское сельское поселение»
 Багаевского района  Ростовской области

Принято
Собранием депутатов                                                     «13»  сентября 2023 года

	 В связи с приведение в соответствие, Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
     1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 16.04.2012г. № 249 «Об утверждении Положения о Доске Почёта муниципального образования «Багаевское сельское поселение» Багаевского района  Ростовской области следующие изменения:
    1.1. Приложение № 2 - состав комиссии  по обобщению  материалов  по занесению на Доску Почёта муниципального образования «Багаевское сельское поселение» Багаевского района Ростовской области  читать в новой редакции.
     1.2. В приложении № 3 раздела 1
     пункт 1.3.  читать в следующей редакции:
      Комиссия формируется в количестве 11 человек.
     пункт 1.6. читать в новой редакции: Председателем Комиссии является заместитель         главы Администрации Багаевского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов Багаевского
сельского поселения -
глава Багаевского сельского поселения   			          	      А.А.Донев

ст. Багаевская
"13 " сентября 2023 год
№ 108

Приложение  № 2
к решению Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения
от 13.09.2023г. № 108
Комиссия   по обобщению материалов
 по занесению на Доску Почёта  муниципального образования
«Багаевское сельское поселение»
Багаевского района Ростовской области

	            Куповцова Оксана  Александровна

	  - председатель Комиссии, заместитель
 главы Администрации Багаевского сельского поселения;

	    Бубукина Елена
  Борисовна
	зам
        заместитель председателя Комиссии,
                                                            начальник сектора по социальным и
                                                            кадровым вопросам;

	 Савайтан Светлана
        Владимировна
	 - секретарь Комиссии, старший инспектор                                                                           сектора по социальным и кадровым вопросам

            Члены Комиссии:

	 Калинина
Оксана Александровна
	заместитель главы Администрации
Багаевского района по социальным    вопросам;

	 Родина Оксана Ивановна
	депутат Собрания депутатов Багаевского                         сельского   поселения (по согласованию);

	Солоненко Наталия Витальевна
	депутат Собрания депутатов Багаевского                         сельского   поселения (по согласованию);

	 Бойченко Ирина Дмитриевна
	председатель местного отделения Багаевского района общероссийской общественной организации «Союз женщин России»;

	Востриков Андрей Иванович
	заведующий Отделом культуры                                                       Администрации Багаевского района;

	Мельникова Наталья Вадимовна
	начальник Управления социальной защиты населения Администрации Багаевского района

	Цырфа Елена Александровна
	председатель районного Совета ветеранов

	Причислова Вероника Владимировна
	 директор  МБУК Багаевского         района

Секретарь Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения                                                  А.Э.Галенко